Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	          от «03» августа 2022 года
	                  № 217

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский от 21.11.2016 № 246 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений МО р.п. Первомайский Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, руководителя муниципального учреждения МО р.п. Первомайский Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области № 31-ЗТО от 04.05.2022 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Тульской области в сфере противодействия коррупции», Уставом МО р.п.Первомайский Щекинского района администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации МО р.п. Первомайский от 21.11.2016 № 246 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений МО р.п. Первомайский Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, руководителя муниципального учреждения МО р.п. Первомайский Щекинского района», следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слово «, акций» исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района

И.И. Шепелёва